

Søknad om pc er fra hordaland fylkeskommune.

Kort bakgrunn: Maisha mema (bedre liv) er et barnehjem/utdannings prosjekt i Nairobi, Kenya. Det er ca 350 barn og unge tilknyttet prosjektet. De er alle elever ved offentlige skoler, og de eldste går på boarding secondary/universitet. Maisha mema har to klubbhus i Soweto, en slum utenfor Nairobi. Her kommer barn/unge etter skoletid og får leksehjelp og oppfølging ang. skolearbeid. Det er også ulike tiltak for deres mødre. Ungdommer som er på boarding kommer hit når de har lange ferier, og de får opplæring i ulike fag, bla. svært etterlengtet data undervisning.

Klasseskille i utviklingsland går også på de som har tilgang til, og får opplæring i bruk av elektronisk utstyr. Vi har erfart at det er vanskelig for «våre ungdommer» å komme inn på arbeidsmarkedet etter endt utdanning, uten kjennskap til data. Dette gis i svært liten grad på de ulike utdanningsstedene, og det er derfor de som kan kjøpe disse tjenestene eksternt, som har en stor fordel.

Askøy videregående skole samt flere barneskoler på Askøy har i ca. 17 år støttet Maisha mema. Dette samarbeidet kom i gang etter at Hordaland fylkeskommune, Askøy videregående, undertegnede og barnevernet lagde et tiltak der en elev med svært komplekse utfordringer fikk reise til Kenya, jobbe med sin egen skolegang, bidra og utvikle seg i prosjektet. Dette tiltaket var vågalt og alternativt, det ble en suksess som er skrevet om i Bergens tidende flere ganger.

Maisha mema fikk for to år siden ca 10 PC er fra Askøy kommune. Elever fra solidaritetsgruppen på AVG drar til Kenya annethvert år, og i den forbindelse fikk vi hjelp fra skolens IT ansatte og installerte pc er både på barnehjemmet og i klubbhuset i slummen. Dette har vært en stor suksess, elever kommer i feriene, prosjektet leier inn lærere og de unge får en svært viktig kompetanse innen bruk av data.

Behovet er stort, og for oss ser vi at elever i grunnskolen, de som går på videregående, og ikke minst de av våre som begynner på universitet bør ha tilgang til pc er for å kunne jobbe med sin skolegang . Vi har i to år, etter beste evne, vedlikeholdt og oppgradert de maskinene vi har. Vi har et opplegg som fungerer og vi ser viktigheten av, vi har skapt et behov og vil svært gjerne kunne fortsette å gi denne viktige kompetansen til unge mennesker, som ikke har noen mulighet til å få dette på annen måte. Maisha mema har ikke selv midler til å investere i nye maskiner, det er derfor svært viktig at vi kan skaffe dette på andre måter.

Vi håper vi kan komme i betraktning når Fylkeskommunens PC er skal fordeles. Og takker samtidig for et godt tiltak.

Mvh

Pål Albro

Linker til prosjektet: www.Maishamema.org v/Jonny Mydland, jonny-m@online.no

Kontaktperson i Norge: Pål Albro pal@albro.no tlf. 97018797 Askøy kommune ungdomshelsetjenesten.

Kontaktperson Askøy vidergående: Linda Tysnes linda.tyssnes@hfk.no tlf. 92229836

Fra Barnehjemmet i Tigoni.

